
  

Bella Center A/S 
Bella Center er Skandinaviens største messe- og kongrescenter, der årligt huser arrangementer af en-
hver art – det være sig alt fra messer med mode, mad, biler, både og ferie over store begivenheder som 
MTV Awards til danske og internationale kongresser som FN’s klimatopmøde COP15 og den olympiske 
IOC kongres.   
Bella Center A/S består også af Copenhagen Fashion House (permanente showrooms for mode) samt 
BC Design Center (permanent udstillingsplatform for møbler og interiør inkl. Skandinaviens første mate-
rialebibliotek), International House – et centralt beliggende kontorhotel med alle moderne faciliteter og 
kontorer i alle størrelser, Bella Center Services, som tilbyder catering for op til 15.000 gæster af gangen 
og Forum Copenhagen – et datterselskab siden 1997, hvor der bl.a. afholdes en lang række koncerter, 
udstillinger og fester. Seneste udvidelse af koncernen er Bella Sky Comwell Hotel Copenhagen - Nor-
dens største hotelbyggeri med indvielse i foråret 2011. Læs mere om Bella Center A/S på 
www.bellacenter.dk 
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Bella Center udvider forretningen  
 
Bella Center A/S udvider forretningen for at tiltrække flere store in-
ternationale kongresser til Købehavn. Det nye initiativ er Bella Lo-
gistic Services. Et initiativ som tilbyder at løse alle logistiske opgaver, 
når en international kongresarrangør vælger København som destina-
tion. 
 
 
Bella Center A/S skal bidrage yderligere til at styrke København som international 
mødedestination. Til dette formål udvider koncernen forretningen med Bella Lo-
gistic Services - et nyt initiativ for at tiltrække store internationale kongresser til 
København. Kongresser som er til gavn for hovedstaden og dens servicesektor.  
 
Med Bella Logistic Services tilbyder Bella Center nu konceptet ’One destination – 
one provider’.  
 
Tilgængelighed, smidighed og enkelthed er nogle af de parametre, som en kon-
gresarrangør efterlyser og kræver. Og løbende er der helt konkrete forespørgsler 
med et krav om, at afviklingsstedet tilbyder at stå for alle logistiske opgaver både i 
og uden for afviklingsstedet. 
 
’’Med Bella Logistic Services møder Bella Center disse krav, og kan derfor i samar-
bejde med relevante partnere være medvirkende til at tiltrække flere store kon-
gresser til vores hovedstad, ‘’ fortæller administrerende direktør Arne Bang Mikkel-
sen og fortsætter: 
 
’’Ved at tiltrække flere store internationale kongresser til byen, vil aktivitetsniveau-
et i servicesektoren helt naturligt stige til gavn for alle interessenter i servicesekto-
ren.’’ 
 
Bella Logistic Services tilbyder at håndtere hotelreservationer, transportløsninger, 
off-site events, ture, etc. i forbindelse med kongresser, der har sin hovedaktivitet i 
Bella Center. Dette gør det let og enkelt for kunderne at orientere sig om de mulig-
heder, der findes i København og omegn.  
 
www.bellacenter.dk       www.bellasky.dk  
 
Kontakt:  

Administrerende direktør Arne Bang Mikkelsen på 40 38 88 11 
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